OFÍCIO VEREADOR n° 1638/2013
São Roque, 03 de julho de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar a realização de operação tapa-buraco na Avenida Madressilva, Vila Amaral, e na Alameda das Papoulas, Vila Mike.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores das referidas localidades, uma vez que as vias públicas encontram-se todas esburacadas, causando sérios transtornos à população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2013 - 11:06:23 05682/2013
/cmj-